АДМИНИСТРАЦИЯ

 КРЫЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КИРОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО   КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     20.12.2017г.                                         с.Крыловка                                      № 43
О внесении изменений в постановление администрации Крыловского сельского поселения от 15.12.2016г. № 74 «Об утверждении муниципальной программы Крыловского сельского поселения «Развитие культуры Крыловского сельского поселения на 2017 год»

     В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, на основании Устава Крыловского сельского поселения, администрация Крыловского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Крыловского сельского поселения от 15.12.2016г. № 74 «Об утверждении муниципальной программы Крыловского сельского поселения «Развитие культуры Крыловского сельского поселения на 2017 год» следующего содержания:
1.1. п.7. «Мероприятия» изложить в следующей редакции
	№ п/п
	Мероприятия
	Объекты

	Объем финансирования мероприятий программы в ценах соответствующих лет составит:

2017 г. –1176300рублей

1.2. п.9 «Организация управления Программой и контроль за ходом ее реализации» изложить в следующей редакции
Создание условий для развития культуры:

	№ п/п
	Наименование
	2017г.

(рублей)

	Программа «Развитие культуры  Крыловского сельского поселения на 2017 год»:

	1
	Иные закупки товаров, работ и услуг
	1170400,00

	2
	Иные бюджетные ассигнования
	5900,00

	ИТОГО
	1176300,00

2. Настоящее постановление обнародовать в соответствии со ст.54 Устава Крыловского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Крыловского сельского поселения                                         И.С.  Ахременко